Ofício n.º 51/GSC

Unaí (MG), 6 de março de 2017.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.ºs 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367,

369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 382, 383, 384, 386, 388, 389, 390, 391,

392, 393, 395 e 396/2017, de autoria do Vereador Petrônio Nego Rocha, aprovados pelo Plenário

desta Casa em reunião realizada no dia 2 de março do corrente, que solicitam providências de Vossa

Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR ALINO COELHO

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito José Gomes Branquinho

Unaí – Minas Gerais